
 
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2025 
WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Smętowo Graniczne za 2024 rok 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 13 pkt 7 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. 
poz. 1461), 

Wójt Gminy Smętowo Graniczne  zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 rok celem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego w następujących wielkościach: 

1. Zrealizowane dochody ogółem: 43.153.742,47 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:  32.072.794,43 zł 

b) dochody majątkowe: 11.080.948,04 zł. 

2. Zrealizowane wydatki ogółem: 41.617.537,31 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.827.462,31 zł 

b) wydatki majątkowe: 11.790.075,00 zł. 

3. Przychody (pożyczki, wolne środki) ogółem: 3.220.511,66 zł. 

4. Rozchody ogółem (spłata pożyczek, kredytów i wykup papierów wartościowych): 551.172,00 zł. 

5. Nadwyżka budżetu: 1.536.205,16 zł. 

6. Stan wolnych środków na dzień 31.12.2024r.: 4.205.544,36 zł. 

7. Stan zadłużenia gminy na dzień 31.12.2024r.: 15.172.136,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 2610



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w BIP Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy Smętowo 
Graniczne 

 
 

Anita Galant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2610


	ZARZĄDZENIE NR 56/2025 WÓJTA GMINY SMĘTOWO GRANICZNE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2025-07-10T11:57:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




